Onderdelenlijst | Ersatgteilliste | Spare parts list | Liste de piéces

Type TST 750 - TST 950 - TST 1150 - TST 1350

Bestelnummer/Bestellnummer: 92032



Frame, kuip en tandwielkast

e s 0 0 0 s s

Tandwielkast .....................
Aftakas ............ . oL
Strooischijven met schoepen en beschermkap
Doseersysteem met roerder .........
Afstandsbediening via Bowdenkabel .......
Hydraulische afstandsbediening ...........
Cilinder afstandsbediening .........................
Opzetranden 200, 400 en 600 1. en anti-morsrand . ........
Kantstrooiplaat ... ......... .ottt
Stickers ......

ERCR Y

LRI

Rahmen, Behilter und Getriebe ........
Getriebe ............ ... il
Zapfwelle ............. oot
Streuscheiben mit Wurfel und Schutzkappe
Mengeregulierung mit Ruhrwerk . ....
Fernbedienung iiber Bowdenziige ...
Hydraulische Fernbedienung . ......

Zylinder hydraulische Fernbedienung

Aufsatzrinde mit Schwapprand .. ...

Grenzstreuplatte . ...........
Aufkleber . . . ...

Frame, hopper and gearbox ...
Gearbox . . .

L I R B I S S NS

.

.

.

.

.

.

.

PTO-shaft ......................
Spreading disc with vanes and protection
Dosing system with agitator .........
Remote control by Bowdencable .. ..
Hydraulic remote control .........
Cilinder remote control ..........
Hopper extensions with anti-spill rim
One-sided spreading plate .. ......
Decals ..........ocoiina...

Cadre, trémie et entrailnement .. ..
Boitier ............. ... ...,
Arbre de PDF .................

Disques avec pales et capot de protection

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

¢ e 0 0 e

shield

.

.

Reéglage du debit avec agitateur .......
Télécommande par cables .........
Télécommande hydraulique ......
Vérin de télécommande ..............

Réhauses avec collerette anti-débordement

.

.

..

Plaque d’epandage en bordure .......
Decalcomanie . ...............

. .

DR R A A I I

L A I I

L L A

oy
HOWONNONWN & W =

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

SOOI WN =

.
B
.
—t

.
.
.
.
.
.
.
(=)
—

CWVWONAAWNH W=

. .
. .

. .
..

. .

. .

. .

. .

. .

. .
—
ot

SOV WN =



Afbeelding 1

Frame, kuip en tandwielkast
Rahmen, Trichter und Getriebe
Frame, hopper and gearbox
Cadre, trémie et entrainement

bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer
1 10598
2 30002
3 30602
4 60009
5 60129
6 65004
7 21563
8 83240
9 90119
10 85412
11 86612
12 88140
13 83610
14 85406
15 90124
16 90185
17 22322
18 83821
19 86608

[ P T G S - S S R N N S

M12x40

Mi12

M6x10

M8x20

TST-92032




Afbeelding 2
Tandwielkast
Getriebe
Gearbox
Boitier

— 18
-13
19
1 14 21 20 34
o T il i
11 7 7
1 Zf, 7 ! |
12 /j X . 7
2 3
G, < Y
AN
17

23

bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer
1 30742
2 70049
3 70046
4 97061
5 80821
6 84429
7 30745
8 30738
9 30744
10 70047
11 70043
12 97059
13 86210
14 84133
15 97060
16 70044
17 30741
18 30740
19 30743
20 70048
21 70045
22 70044
23 53320
24 97062

P e e = E DN AAN BN NDN W ONN =

38"

TST-92032




Afbeelding 3
Aftakas 90185
Zapfwelle 90185
PTO-shaft 90185
Arbre de PDF 90185

bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer

90176
90177
90178
90179
90180
90181
90182
05151
05152
90183
90184

HSWN =

= O WwWo QoW

-

o = Y = W X Yy N )

TST-92032




Afbeelding 4 bestelnummer

Strooischijven met schoepen en beschermkap ordernummer
Streuscheiben mit Wurfel und Schutzkappe num.d commander
Spreading disc with vanes and protection shield Bestellnummer

Disques avec pales et capot de protection

1| 24ss| 1] 1s0)
2| 257|120
11 3| 28| 1] (150)
a| 29| 1|20
s|  asa| 1
6| 52| 1
7| as| 2
s|  ase2| 1{ae
ol 21561 1|43
0| 42| 1
u|  s02| 2
2| 03| 1
13| 83| 6| mioes
14| ss610] 18| Méx10
15| s3s16| 8| Msxis
16| 86606 22| Ms
17|  se608| 14| Ms
18] 86610 6|Mi0
9]  ss2| 2| mexo
0| ss6| 4| Msxs
21|  ssa08| 6| Ms
2|  su0| 2
8|  as13| 4| Mexi0
u|  ame| 2
25| ss407| 18| Ms

1T 35 4 915177 20 21
(150) (150) (120) (143)

TST-92032



Afbeelding §

Doseersystem met roerder
Mengeregulierung mit Rihrwerk
Dosing system with agitator
Réglage du debit avec agitateur

bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer
1 10550
2 10551
3 10552
4 10553
5 10554
6 10555
7 21347
8 30549
9 30551
10 30603
12 60100
13 60101
14 60102
15 60103
16 60104
18 60127
19 60128
20 84103
21 83822
22 83824
23 84101
24 83516
25 84123
27 86710
28 86605
29 86606
30 86608
31 87034
32 88026
37 84807
38 21932
39 30746
40 86610
41 30550
b4 05082

=R BB 00 ke IOV W ROV ) WO e N NN e e e el e

M8x16
M8x20
Ms8x25
M8x20
M5x16
M6x20
M10
M5
M6
M8

5x26
MS8x16

L=22
M10
L=25

TST-92032




Afbeelding 6 bestelnummer
Afstandsbediening via Bowdenkabel

Fernbedienung iiber Bowdenziige
Remote control by Bowdencable
Télécommande par cables

ordernummer
num.d commander
Bestellnummer

10525
80655
83821
86606
86708
85702
79051
79050
20199
90120
90121

M6x55
M8x20
M6

L=3000 st.
L=4500

@ M OO0 A W
o= RN 00NN NN

7-8

TST-92032



Afbeelding 7

Hydraulische bediening
Hydraulische Fernbedienung
Hydraulic remote control
Télécommande hydraulique

13 13

81920212215 23 3 &4 26

27
28
29

bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer
1 91013
2 10867
3 86708
4 83821
5 50354
6 10866
8 86608
9 50072
10 53018
11 50709
13 50650
15 50071
16 30726
17 10865
18 86610
19 85410
20 50630
21 84124
22 86606
23 85407
24 30752
26 84103
27 50700
28 53016
29 53303
30 30941

R RNRDRDND S AENNDFHLND=SNDNDWE =W W

M8
M8x20

M8

@ 8 1000RH
?08

M10

M10

@ 8 300RH
M6x25

M6

M6

215
Ms8x16

@ 8 1800RH

210

TST-92032




Afbeelding 8

Cilinder afstandsbediening
Zylinder Fernbedienung
Cilinder remote control
Vérin de télécommande

bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer
1 11087
2 11088
3 90198
4 30947
5 30946
6 30945
X 05155

b gk et ek ek b

TST-92032




Afbeelding 9

Opzetranden met anti-morsrand
Aufsatzrinde mit Schwapprand

Hopper extensions with anti-spillrim
Réhauses avec collerette anti-débordement

bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer
1 60007
2 60008
3 60010
4 60090
5 60018
6 84301
7 85111
8 86210

M10x25

M10

TST-92032




0T

Afbeelding 10
Kantstrooiplaat
Grenzstreuvorrichtung
One-sided spreading plate

Plaque d’epandage en bordure

23
22

20
22

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer
1 10642
2 10643
3 10647
4 21608
5 10644
6 10646
7 10645
8 21610
9 21609
10 60132
11 30622
12 85408
13 65033
14 60023
15 88017
16 84128
17 83821
18 84102
19 83030
20 83035
21 85411
22 85410
23 86610
24 86608
25 85405
26 86605
27 83826

o
DOV OWONNAENNRERE =

S S e

D 3x16
M5x16
M8x20
M10x30
M10x30
M10x35
M10
M10
M10
M8

M5

M5
M8x25

TST-92032




_II_

Afbeelding 11
Stickers
Aufkleber
Decals
Decalcomanie

\
_

/

bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer

1 91157
2 91001
3 91156

TST-92032




ATRIOLET
MULLOS

Postbus 202, 7580 AE Losser - Holland
Tel.: (+)31 5423 - 81700, Fax: (+)31 5423 - 87605

Geldig vanaf Produktserie nr. : 01
Giiltig ab Produkt Seriennummer : 01
Valid as from product serial number ~ :01

Valable depuis production en serie no. : 01





